台达工业机器人
www.delta-china.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

*1：安规款只有 3 m 线
09 10
型号说明
控制器
B：驱控器 ( 电缆线 3 m)
K：驱控器 ( 电缆线 5 m)
I：驱控器 ( 电缆线 10 m)
D：安规款电控箱
公司 / 产品 / 类別
D：Delta R：Robot S：SCARA
臂长
30：300 mm
60：600 mm
40：400 mm
70：700 mm
50：500 mm
80：800 mm
教导器
N：无教导器
內部识別码
302：3 轴机 502：5 轴机
Z 轴行程
S：标准款 O：延伸款
系列
L：一般款 H：天吊款
最大负载
3：3 kg 6：6 kg C：12 kg
R 轴减速比
S：标准款 O：高惯量版
代別
1 ：第一代
F：UL 款
A：CE / KCs 款
M：CR 款
控制器
B：驱控器 ( 电缆线 3 m)
K：驱控器 ( 电缆线 5 m)
I ：驱控器 ( 电缆线 10 m)
D：安规款电控箱
DRS 40 L 3 S S 1 B N 002
公司 / 产品 / 类別
D：Delta R：Robot V：Vertical
臂长
70：710 mm
90：900 mm
A1：1,111 mm
A4：1,411 mm
控制电缆
3：3 m 5：5 m
教导器
N：无教导器
IP 等级
A：IP40 B：IP65 D：IP40 / CE,KCs
系列
L：一般款
最大负载
7：7 kg C：12kg
轴数
6：6 轴
版本
安装方式
1：标准
DRV 70 L 7 A 6 1 1 3 N